Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 296/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a reparo no
teto da sala do dentista da UBS
situado a Av. Sábato Ronsini, 203 -
Vila Linópolis;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova reparo no teto da sala do dentista da UBS Vila Linópolis
na Av. Sábato Ronsini, 203, neste município.

Justificativa:

Conforme visita “in loco”, constatamos que a sala do dentista está

com infiltrações e necessita de reparos para que não deteriore ainda mais a
estrutura.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-